PROCEDENDO ALLO SVILUPPO DEI CONTEGGI, SI OTTIENE: 

 Abitazione 

mq 160 x €/mq 1.000,00 = € 160.000,00  

 Annesso 

mq 43,60 x €/mq 250,00 = € 10.900,00  

Sommano € 170.900,00 

Con riferimento alla cifra sopra determinata, si può stabilire che: 

Il valore, pari a € 170.900,00 (Euro Centosettantamilanovecento/00), 

rappresenta il più probabile valore di mercato attribuito al lotto in 

oggetto, che verrà indicato nel bando di vendita. 

RIEPILOGO DEI DATI DI RELAZIONE 

 18 PAGINE ELABORATE AL COMPUTER 

Quanto agli allegati e alla documentazione fotografica si rimanda alla